

Jäsenkirje huhtikuu 2017

Keväinen tervehdys!

Kevät on alkanut mukavasti. Olemme tavanneet Unkarista kiinnostuneita ihmisiä pienillä matkamessuilla kirjastolla ja kokanneet porukalla gulassia ja pogácsoja maaliskuun alussa. Seuraavat Unkari-illat ovat **21.4. (rakott krumpli eli peruna-makkaralaatikko)** ja **5.5. (maukas kanakeitto ja lángos)**. Osallistumismaksu on jäsenille 4eur ja muille 7eur, ilmoittautumiset edeltävänä tiistaina sähköpostilla hyvsus@gmail.com.

Lisätietoja tapahtumasta FB:ssa: <https://www.facebook.com/events/1171356992984464>

Olemme päättäneet osallistua **Yhden Päivän Juttuun 25.5. klo 10-15** Villatehtaan sisäpihalla. Jos saamme tarpeeksi talkoolaisia esittelypisteelle, voimme tavanomaisen toiminnan esittelyn lisäksi myydä maistiaisannoksia gulassia. Kaupunki tukee ruokamyyntiä järjestämällä paikalle ruokailuteltan pöytineen ja tuoleineen. Toivottavasti mahdollisimman moni jäsenistä tulee ainakin käymään! Jos pystyt tulla päivystämään esittelypisteelle tunniksi tai kahdeksi, ota yhteyttä.

Hyvinkään Seurakunnan 100-vuotisjuhliin on tulossa vieraita Kecskemétistä, Enikő Hülej ja János Kis. Meidät on kutsuttu seurakunnan mökille Herusiin heitä tapaamaan **lauantaina 27.5. illalla**. Olen ollut Enikön kanssa yhteyksissä ja hän odottaa innolla tapaamista.

Kotisivuiltamme löytyy nykyään uusi osasto **Uutisia Kecskemétistä**:

<http://suomiunkari.fi/osastot/hyvinkaa/category/uutisia-kecskemetista/>

Pyrin kääntämään ja julkaisemaan joka viikko uuden paikallisuutisen ystävyyskaupungista. Kannattaa lukea, siellä on meneillään kaikenlaista!

Hyvinkäänkylän ja Kecskemétin puhallinorkesterien yhteiskonsertit ovat lauantaina 17.6., ja seuran gulassi-ilta jäsenille ja mahdollisille kutsuvieraille on 20.6. Usmissa. Näistä lisätietoja myöhemmin.

Unkaria alusta alkaen -kielikurssia varten on anottu kaupungilta yhdistystilaan vuoroja tiistai-iltaisain ja lauantaiamuaisin syksyllä 2017, mutta vielä ei ole tullut vahvistusta.

Unkarin kieltä pääsee opiskelemaan viikonlopun intensiivikurssilla Helsingissä 6.-7.5., ilmoittautuminen päättyy 21.4. Lisätietoja linkistä:

<http://suomiunkari.fi/ajankohtaista/2017/03/unkarin-kursseja-kevaalla-ja-kesalla-2017/>



Näin keskittyneesti koristeltiin pääsiäismunia perinteisin unkarilaisin kuvioin pääkirjastolla 6.4., jolloin järjestimme tilaisuuden "Pääsiäinen Unkarissa".

Toivottavasti tavataan kevään ja kesän tapahtumissa!

Parhain terveisin,
Emma Tuomaala (sihteeri)
hyvsus@gmail.com